省科技厅关于组织申报2019年度新型显示和工业机器人产业重大科技创新项目的通知
各市、州、直管市、神农架林区科技局,东湖国家自主创新示范区管委会，各有关单位：
　　为贯彻落实省委省政府关于加强科技创新引领高质量发展决策部署，聚焦省内重点和优势产业链，着力攻克一批核心、关键技术，提升产业链各环节协同创新和配套能力，支撑产业创新发展，省科技厅将于2019年启动新型显示和工业机器人产业重大科技创新项目。现将2019年度项目申报的有关事项通知如下：
　　一、申报要求
　　1．申报单位须是湖北省内独立法人单位，应具备良好的研发基础条件和运行机制，资信度高，技术力量雄厚，财务制度健全。
　　2．须由企业牵头申报，鼓励企业与高校、科研院所开展产学研合作。
　　3．申报企业上年度研发投入占销售收入的比例必须达到高新技术企业研发投入强度的要求，即：上年销售收入小于5000万元的企业比例不低于5%，上年销售收入在5000万元至2亿元的企业比例不低于4%，上年销售收入在2亿元以上的企业比例不低于3%（规模以上企业提供上年度向统计部门提交的《科技项目情况表》，其余企业提供能够证明研发费支出的财务报告、审计报告或享受企业研发费加计扣除政策等相关材料）。
　　4．支持已有省级以上技术创新平台积极申报该项目，对于还未建立技术创新平台的申报单位，应将创新平台建设和集聚创新人才等列入项目申报及实施内容。
　　5．各专项内设置若干重点任务，项目申报以重点任务为单位进行，须涵盖重点任务指南中所列的全部研究内容和考核指标。原则上每个重点任务支持项目数1项,项目实施周期不超过3年（从项目任务书签订之日起实施）。
　　6．申报企业须具有与实施项目相匹配的资金筹措能力，配套比例不低于1:1。
　　7．不受理个人直接申报的项目，不受理指南范围以外的项目。
　　8.申报单位对申报材料的真实性和合法性承担法律责任。
　　二、申报程序
　　1．项目申报采取网上申报的方式。网上申报时，请项目申报单位进入省科技厅网站www.hbstd.gov.cn，登录“科技计划申报”中的“在线申报”系统进行申报，按要求填写项目申报信息，上传申报书的电子版（申报书的电子版格式为PDF格式，大小控制在15M以内，专家评审以上传的电子申报书为准），提交成功将获得受理编号。
　　2．项目推荐。重大项目申报按归口管理原则，由各市(州、林区)科技局、东湖国家自主创新示范区管委会作为归口管理单位统一推荐。各推荐单位要认真遴选审查，登录省科技厅“在线申报”系统完成网上推荐，并将加盖公章的推荐函、项目汇总表各一式两份报送至项目受理处室。
　　3．网上申报时间。自即日起，到2018年12月21日17:00截止。
　　三、受理处室及联系方式
　　1．受理处室、联系人、联系电话
　　——新型显示专项：高新处粘来霞 027-87135817
　　——工业机器人专项：高新处姜胜来 027-87135815
　　2.申报系统技术咨询电话
　　027-87265608、87265789、87222271
　　附件：1.2019年度湖北省新型显示产业重大科技创新项目申报指南
　　2.2019年度湖北省工业机器人产业重大科技创新项目申报指南
　　3.2019年度湖北省重大科技创新项目申报书（格式）
　　4.2019年度湖北省重大科技创新项目申报汇总表(格式)
　　                                                       湖北省科技厅
　                                                       　2018年11月2日